UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA (ANÁLISE
CURRICULAR)

DOUTORADO - Edital nº 02/2025

A Comissão do Processo Seletivo do PPGECM 2025-2026, torna público o resultado

preliminar da 4ª etapa do Processo Seletivo, referente à análise curricular, regido pelo

Edital nº 02/2025 PPGECM/IEMCI/UFPA e suas retificações nº 1, e nº 2.

Inscrição Análise Curricular

68182 4,00

67602 7,45

68210 4,06

67610 4,15

67495 5,09

68219 3,87

68156 4,81

68193 9,06

67525 4,81

68190 2,59

67702 1,42

66960 6,51

68257 7,45

67548 6,23

68221 2,5

67569 5,09

67682 10,0

68223 4,33

68201 5,19

68220 9,06

67526 2,83

68183 6,23

68173 2,64

67631 3,11

67665 2,64

67582 1,52

68106 7,26

68239 3,73

68206 8,77

67655 3,16

67572 4,91

68255 2,03

67624 2,17

67566 1,70

Belém, 17 de novembro de 2025.

Comissão do Processo Seletivo PPGECM 2025-2026

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO PRELIMINAR Nº 13/2025 - PPGECM (11.37.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/11/2025 10:26 )
LILIAN CRISTINA BARATA PEREIRA NASCIMENTO

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPGECM (11.37.04)

Matrícula: ###343#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufpa.br/documentos/ 13 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO PRELIMINAR 14/11/2025 de948a821b

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf